
JN iNterier
Společnost JN interiér je jedním z předních českých 
výrobců kuchyní, vestavěných skříní a nábytku na míru  
s 20 letými zkušenostmi.  Poskytujeme kompletní 
servis při zařizování Vašeho nového bydlení.
Ve spolupráci s firmu Unistav Vám pomáháme 
již 5 let zařizovat krásné a praktické bydlení.

Jak to probíhá? 

NÁVRH A KONZULTACE – navrhneme,  
vybereme společně materiály a spočítáme  
ZAMĚŘENÍ- prostor si přesně změříme  
před zahájením výroby
VÝROBA – vše vyrobíme a připravíme pro montáž
MONTÁŽ  - smontujeme a zapojíme na klíč
SERVIS-  vše se může rozbít, nebo to budete  
chtít jinak. Pomůžeme Vám.

Proč JN iNterier?
kVaLIta
 
Při výrobě využíváme moderní obráběcí stroje a technologie.  
Díky nim Vám garantujeme vysokou kvalitu našich výrobků.  
Výběr používaných materiálů a komponentů splňuje všechny  
nároky na životnost a nezávadnost.

 
SLUŽba
 
Jsme přesvědčeni, že o spokojenosti našich zákazníků rozhoduje  
kvalita poskytovaných služeb. Proto se snažíme, aby na všech  
pozicích byli spolehliví odborníci, opravdoví profesionálové.

 
SortIMENt
 
Neustále sledujeme vývoj a trendy v oblasti moderního bydlení.  
Náš sortiment obsahuje nepřeberné množství možností  
provedení, které pravidelně doplňujeme o novinky.

 
CENa
 
Respektujeme Vaše možnosti a vždy společně s Vámi hledáme  
cenově přijatelnou variantu řešení. Přesvědčte se o tom  
a porovnejte si naše ceny s konkurencí!

 
SErVIS
 
Víme, že k Vaší plné spokojenosti s novou skříní nebo kuchyní  
je důležitá i odborná montáž a v neposlední řadě také záruční  
a pozáruční servis.

iBC | Příkop 6 | Brno 
Tel.: +420 739323078 | +420 724996333 
E-mail: brno@jninterier.cz 
nebo na www.jninterier.cz

Budeme rádi, pokud nás navštívíte v naší pobočce:




